



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

CHINA DELIGHT APS
SKOVLØBERVÆNGET 18, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2017

Jin Xin

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	China Delight ApS Skovløbervænget 18 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 53 30 21 Stiftet: 3. februar 2015 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jin Xin
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg
Advokat	Dahl Dokken 10 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 245.533, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.413.178 og en egenkapital på kr. -388.922.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets drift har været underskudsgivende i de første regnskabsår. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år. Ledelsen har garanteret at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at virksomhedens drift kan fortsætte.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		609.051	493
Personaleomkostninger.....	1	-605.754	-497
Af- og nedskrivninger.....		-218.368	-165
DRIFTSRESULTAT		-215.071	-169
Andre finansielle omkostninger.....		-30.462	-24
RESULTAT FØR SKAT		-245.533	-193
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-245.533	-193
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført til egenkapital.....		-245.533	-193
I ALT		-245.533	-193

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		76.785	91
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	76.785	91
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		569.127	675
Indretning af lejede lokaler.....		637.500	737
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.206.627	1.412
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.000	60
Finansielle anlægsaktiver.....	4	60.000	60
ANLÆGSAKTIVER.....		1.343.412	1.563
Varelager.....		22.700	39
Varebeholdninger.....		22.700	39
Andre tilgodehavender.....		13.868	22
Tilgodehavender.....		13.868	22
Likvide beholdninger.....		33.198	50
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69.766	111
AKTIVER.....		1.413.178	1.674

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-438.922	-193
EGENKAPITAL.....	5	-388.922	-143
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.500.000	1.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.500.000	1.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.310	54
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		111.031	146
Anden gæld.....		160.759	117
Kortfristede gældsforpligtelser.....		302.100	317
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.802.100	1.817
PASSIVER.....		1.413.178	1.674
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	583.126	492	
Pensioner.....	4.355	4	
Omkostninger til social sikring.....	4.538	0	
Andre personaleomkostninger.....	13.735	1	
	605.754	497	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		100.000	
Kostpris 31. december 2016.....		100.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		8.929	
Årets afskrivninger		14.286	
Afskrivninger 31. december 2016.....		23.215	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		76.785	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	739.730	800.000	
Kostpris 31. december 2016.....	739.730	800.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	64.927	62.500	
Årets afskrivninger	105.676	100.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	170.603	162.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	569.127	637.500	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		60.000	
Kostpris 31. december 2016.....		60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		60.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....			50.000	-193.389	-143.389
Forslag til årets resultatdisponering.....				-245.533	-245.533
Egenkapital 31. december 2016.....			50.000	-438.922	-388.922
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.	1.500.000	1.500.000	0	1.500.000	
	1.500.000	1.500.000	0	1.500.000	
 Eventualposter mv.					 7
<p>Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejen udgør for 3 måneder ialt t.kr. 80.</p>					
<p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p>					
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tracy Jin Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
<p>Ingen</p>					
 Usikkerhed ved going concern					 9
<p>Selskabets drift har været underskudsgivende i de første regnskabsår. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende år.</p> <p>Ledelsen har garanteret at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, således at virksomhedens drift kan fortsætte.</p>					
